e/;luar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Datos Personales

EJECUTIVO INTEGRAL PROVINCIAS

41030614

LIZETH MIRTHA

UZURIAGA ALVARADO

JR. BUENOS AIRES MZ. E LT 12-YANAC- PILLCOMARCA

FEMENINO

SOLTERO

CONTABILIDAD / AUDITORIA
GENERAL

1981-09-28

8 Banco
Falabella



el/gluar

Analisis por Competencia

EJECUTIVO INTEGRAL PROVINCIAS
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Competencia

CAPACIDAD DE PLANIFICACI6N
ORDEN Y CALIDAD

APTITUDES MENTALES PRIMARIAS
ORIENTACISN AL CLIENTE
ORIENTACION AL LOGRO
COLABORACI6N

N o g b~ W N P

COMPROMISO Y LEALTAD ORGANIZACIONAL

Folo

Valor
Obtenido

4.72
3.51
4.29
6.48
6.05
7.24
7.56

Poar Sobre
Cesamaliar Califcado

a0 120 150
Recomendable Mo

mendabiz
Soibrecaliicado

Valor
Requerido

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

1
+130

‘ Banco
Falabella

Cumplimiento
%

78.74%

58.58%

71.55%
108.07%
100.85%
120.65%
126.06%

ORDEW % CALIDAD

APTITUDES HEWTALES FRIHARIAS

ORIENTACISH AL CLIEWTE

ORIENTACISN AL LOGRO

COLABORAG TGN

COHPROATISZ0 % LEALTAD ORGANIZACIOWAL

CAPACIDAD DE PLANIFICACIGN

78,74

EJECUTIVO INTEGRAL PROVINCIAS

LIZETH MIRTHA UZURIAGA ALVARADO

EJECUTIVO INTEGRAL
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