

## **Datos Personales**



## **EJECUTIVO INTEGRAL PROVINCIAS**

No. Identificación :	41030614
Nombres :	LIZETH MIRTHA
Apellidos :	UZURIAGA ALVARADO
Dirección:	JR. BUENOS AIRES MZ. E LT 12-YANAC- PILLCOMARCA
Teléfono:	
Celular :	
Género:	FEMENINO
Estado Civil :	SOLTERO
Area de Estudio :	CONTABILIDAD / AUDITORÍA
Escolaridad :	GENERAL
Fecha de Nacimiento :	1981-09-28



## **Análisis por Competencia**



## EJECUTIVO INTEGRAL PROVINCIAS ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 CAPACIDAD DE PLANIFICACIÓN	4.72	6.00	78.74%
2 ORDEN Y CALIDAD	3.51	6.00	58.58%
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	4.29	6.00	71.55%
4 ORIENTACIÓN AL CLIENTE	6.48	6.00	108.07%
5 ORIENTACIÓN AL LOGRO	6.05	6.00	100.85%
6 COLABORACIÓN	7.24	6.00	120.65%
7 COMPROMISO Y LEALTAD ORGANIZACIONAL	7.56	6.00	126.06%



